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Deltagande i projekt North Sweden Stockholm Office 2024-
2027 (NSSO) 
Ärendebeskrivning 

Region Jämtland Härjedalen har under perioden 2020-2024 deltagit i projektet Nationell 
och internationell politisk påverkan (NIPP) som sedermera bytte namn till North Sweden 
Stockholm Office (NSSO). Projektägare är Region Västerbotten och Region Jämtland 
Härjedalen har medfinansierat projektet med totalt 900 000 kronor från regionbudgeten.  

Projektet har syftat till att öka norra Sveriges synlighet i den nationella debatten och 
stärka regionernas roll mot den nationella och internationella nivån. Projektet har 
finansierat en lokal i centrala Stockholm samt en projektledare som samordnar insatser 
för Norra Sverige som en nationell opinionsbildare. Genom detta projekt kanaliseras 
gemensamma intressen från de fyra nordligaste regionerna mot nationell nivå för att 
stärka förutsättningarna för statliga och andra investeringar i norra Sverige. Från och med 
juni 2023 är kontoret bemannat med en tjänsteperson från de respektive fyra 
Norrlandslänen. Region Jämtland Härjedalen har haft en anställd sedan november 2022.  

Region Västerbotten har nu inkommit med en förfrågan om deltagande i ett nytt projekt 
som gäller perioden november 2024 till oktober 2027, och med en finansiering från 
Region Jämtland Härjedalen på maximalt 780 000 kronor för hela projektperioden.  

Projektet syftar till att:  

• öka norra Sveriges synlighet i den nationella debatten och stärka regionernas roll 
mot den nationella och internationella nivån.  

• verka för ökad informationsspridning om tillgångar och behov i norra Sverige 
och öka deltagandet i nationella debattforum.  

• stärka norra Sveriges legitimitet genom att samordna en gemensam röst för 
norra Sverige i nationella debattforum. 

Till skillnad från innevarande projekt kommer deltagarna utöver de fyra Norrlandslänen 
även omfatta Umeå kommun, Skellefteå kommun, Norrbottens kommuner, Umeå 
Universitet, Luleå Universitet, Mittuniversitetet, Skellefteå kraft, Norrbottniabanan, Artic 
Center of Energy samt Botniska korridoren (som finansierar genom en hyra av 
kontorsplats).  

Regiondirektörens förslag 

1. Region Jämtland Härjedalen deltar i projektet North Sweden Stockholm Office 
under perioden 2024-11-01 till 2027-10-31. 

2. Region Jämtland Härjedalen medfinansierar kostnaden för deltagandet i projektet 
med maximalt 780 000 kronor under hela projektperioden.  

3. Finansiering sker inom befintlig ram för verksamhetsområde Hållbar tillväxt. 

 

Samhällsutveckling Regionala utvecklingsnämnden 
Åsa Hernerud RUN/183/2024 
asa.hernerud@regionjh.se 2024-04-02 
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I tjänsten 

Sara Lewerentz   
Regiondirektör 

Magnus Aspegren  
Tf. områdeschef Hållbar tillväxt  

 

   
 

Utdrag till 

Region Västerbotten 
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